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Terrasse 87,5 50 48 70

32 24

Cariatides  I- II- III 109 80 80

Cariatides  I - II    &   II & III 80 60 30 24 22 30 60 16

56

Conférence

192

80

56

Cariatide III

Restaurant gastronomique

300

116

115

29

51

29

110

Offenbach

Les Li ttérai res

Le Cercle

Cariatide I

Cariatide II

250-300 70

100 140 / 210 chaises loc 60

ThéatreBanquetSalon Superf icie M2 Classe Style U Table Ovale Cocktai l Cabaret

14 20

50 80 140 50

250 180 72 45 180

10

120 32

10

32

10

46

80 100 48 24 40

40 16

12 (table unique) 12 14

12 (table unique) 12

CONFERENCES & RECEPTIONS 

Superficie des salons et capacités

Table Rectangle

224

40 (table unique)

12080 100

20

40 30

50 96

24 22 30

30 (table unique)

10

24


